
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR 

 “SHEFQET NDROQI” 

______________________________________________________________________________ 

   Nr. _________Prot.,                                    Tiranë, më 18.04.2017.  

             

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail    

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë pë Propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat 

spitalore në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, ndarë me 36 Lote.”.  

Nr.  Loti  

 Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia    Sasia   vlera  

1 1 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Ciprofloxacine   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

8,000 
65,955.92 

2 2 

 Anti-infektive të 

përgjithshëm   Cefepime   1 gram  

 Flakon/ 

Ampule  
400 

235,504 

3 3 

 Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Fluconazole   150 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
850 

159,827.40 

4 4 

 Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Nystatin   500 000 UI  

 Tablete/ 

Kapsule  
660 

6,968.76 

5 5 

 Anti-infektive të 

përgjithshëm  

 Viper venom 

antiserum   100 AE  

 Flakon/ 

Ampule  
2 

10,124.82 

6 6 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Sulfamethoxazole + 
Trimethoprim   

 400mg + 
80mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

300 
1,802 

7 7 

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
 Etoposide   100 mg  

 Flakon/ 

Ampule  
108.00 

63,673.56 

8 8 

 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 Prednisone   5mg   

 Tablete/ 

Kapsule  
22,000 

148,500 

9 9 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acenocoumarol   4mg   

 Tablete/ 

Kapsule  
1,500 

8,244.49 

10 10 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  
2,200 

8,185.32 

11 11 
 Gjaku dhe organet formuese 
te gjakut  

 Glucose   10%-500 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

220 
29,833.28 

12 12 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut   Clopidogrel    75 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
1,500 

38,745 

13 13 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
Insulin isophane  100UI/ML  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  

110 

60,660.13 

14 14 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Omeprazole   20 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
3,000 

24,947.51 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


15 15 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Ranitidine   150 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
17,000 

68,850 

16 16 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  

 Pyridoxine 
hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
1,650 

4,306.50 

17 17 
 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone   200 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
550 

4,752 

18 18 
 Sistemi kardiovaskular   Amlodipine   10 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

1,100 
2,323.52 

19 19 
 Sistemi kardiovaskular   Atenolol   100 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
2,000 

4,968 

20 20 
 Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
160 

668.07 

21 21 
 Sistemi kardiovaskular   Carvedilol   12.5 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
800 

3,628.80 

22 22 
 Sistemi kardiovaskular   Digoxin   0.25 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
550 

13,662 

23 23 
 Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

550 
1,188 

24 24 
 Sistemi kardiovaskular   Enalapril   20 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
1,100 

2,376 

25 25 
 Sistemi kardiovaskular   Furosemide   40 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
1,200 

7,604.25 

26 26 
 Sistemi kardiovaskular   Hydrochlorothiazide   25 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

1,100 
3,971.60 

27 27 
 Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
500 

1,458 

28 28 
 Sistemi kardiovaskular   Losartan    100 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
100 

1,668.43 

29 29 
 Sistemi kardiovaskular   Metoprolol    100 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

300 
810 

30 30 
 Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
300 

1,749.48 

31 31 
 Sistemi kardiovaskular   Spironolactone   25 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
3,000 

22,680 

32 32 
 Sistemi kardiovaskular   Verapamil   5mg/2ml  

 Flakon/ 

Ampule  
300 

13,501.08 

33 33 
 Sistemi kardiovaskular   Verapamil   80 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
3,500 

9,450 

34 34 
 Sistemi kardiovaskular   Noradrenaline   8mg/4ml   

 Flakon/ 

Ampule  
250 

28,736.10 

35 35 
 Sistemi nervor   Codeine   15 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
1,500 

17,550 

36 36 
 Sistemi nervor   Paracetamol   500 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  

8,250 
18,642.21 

4. Fondi limit:  1,097,516.24 (një milion nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet e katër) Lekë pa TVSH.  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes së Kontratës 

deri më datë 15.12.2017.  
     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2017, ora 

10:00.   
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2017, ora 10:00.   

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP  


